



AGD Holding ApS

Snaremosvej 106, 7000 Fredericia
CVR-nr. 29616027

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
23.03.2020

Allan Dausch
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2019	8
Balance pr. 31.12.2019	9
Egenkapitalopgørelse for 2019	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

AGD Holding ApS
Snaremoosevej 106
7000 Fredericia

CVR-nr.: 29616027
Hjemsted: Fredericia
Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Allan Dausch

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at besidde aktier/anpartar i andre selskaber.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 296 t. kr. Direktionen vurderer resultatet som værende tilfredsstillende. Selskabets egenkapital udgør herefter 7.730 t.kr.

Begivenheder efter balancedagen

Der henvises til note 1.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(12.159)	(10.975)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		250.829	677.025
Andre finansielle indtægter	2	99.943	64.525
Andre finansielle omkostninger	3	(30.250)	(19.236)
Resultat før skat		308.363	711.339
Skat af årets resultat	4	(12.647)	(7.526)
Årets resultat		295.716	703.813
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		55.300	500.000
Overført resultat		240.416	203.813
Resultatdisponering		295.716	703.813

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		5.474.627	5.723.798
Finansielle aktiver	5	5.474.627	5.723.798
Anlægsaktiver		5.474.627	5.723.798
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.540.789	2.318.612
Tilgodehavende selskabsskat		311.653	132.127
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		194.294	138.155
Tilgodehavender		3.046.736	2.588.894
Likvide beholdninger		164.251	168.962
Omsætningsaktiver		3.210.987	2.757.856
Aktiver		8.685.614	8.481.654

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.140.157	2.451.327
Overført overskud eller underskud		5.409.593	4.858.007
Forslag til udbytte for regnskabsåret		55.300	500.000
Egenkapital		7.730.050	7.934.334
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		330.752	192.681
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		601.218	214.831
Skyldige sambeskatningsbidrag		13.594	129.808
Kortfristede gældsforpligtelser		955.564	547.320
Gældsforpligtelser		955.564	547.320
Passiver		8.685.614	8.481.654
Begivenheder efter balancedagen	1		
Personaleforhold	6		
Eventualforpligtelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	2.451.327	4.858.007	500.000	7.934.334
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(500.000)	(500.000)
Udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	(500.000)	500.000	0	0
Overført til reserver	0	(61.999)	61.999	0	0
Årets resultat	0	250.829	(10.413)	55.300	295.716
Egenkapital ultimo	125.000	2.140.157	5.409.593	55.300	7.730.050

Noter

1 Begivenheder efter balancedagen

Det er ledelsens vurdering, at COVID-19 udbruddet på kort sigt ikke får væsentlig negativ effekt på virksomhedens drift, idet branchen vurderes at alene berøres i mindre/medium grad. Det kan dog ikke udelukkes, at selskabet på mellemlang sigt bliver påvirket negativt, men på tidspunktet for regnskabsaflæggelser er en forudsigelse af COVID-19 udbruddets effekt på den samlede økonomi forbundet med væsentlig usikkerhed. Der er ikke herudover fra balancedagen og frem til i dag indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

2 Andre finansielle indtægter

	2019 kr.	2018 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	99.897	64.418
Renteindtægter i øvrigt	46	107
	99.943	64.525

3 Andre finansielle omkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	8.263	9.691
Renteomkostninger i øvrigt	21.987	9.545
	30.250	19.236

4 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	12.647	7.526
	12.647	7.526

5 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	3.272.471
Overførsler	61.999
Kostpris ultimo	3.334.470
Opskrivninger primo	2.951.327
Andel af årets resultat	125.673
Udbytte	(500.000)
Andre reguleringer	(61.999)
Opskrivninger ultimo	2.515.001
Nedskrivninger primo	(500.000)
Andel af årets resultat	125.156
Nedskrivninger ultimo	(374.844)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	5.474.627

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
GD A/S	Fredericia	A/S	100
GD Powernet A/S	Fredericia	A/S	100

6 Personaleforhold

Gennemsnitligt antal ansatte har udgjort 0 i regnskabsåret 2019.

7 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
